РЕШЕНИЕ

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

четвертого созыва

г. Азнакаево № 320-41 от «28» декабря 2024 года

Об избрании Исполнительного директора

Фонда «Военно – патриотический клуб»

Азнакаевского муниципального района

В соответствии с Уставом фонда «Военно – патриотический клуб»

Азнакаевского муниципального района,

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Избрать Исполнительным директором фонда «Военно –

патриотический клуб» Азнакаевского муниципального района Мусина Даниса

Ахсановича – главного специалиста муниципального казѐнного учреждения

«Управление по делам молодежи и туризму Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель                                                                                      М.З.Шайдуллин